ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

g

il Direttore

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Generale - U
N. 0016532

del 01/12/2017

U RTREA A

Alla Dott.ssa Vincenza Maiolino
Al Sig. Pasqualino Cappuccio
Al Dott. Mauro Amore

Alla Direzione Generale

Alla Gestione Sito Web

Alle O0.SS

OGGETTO: nomina commissione elettorale elezioni dei rappresentanti del personale in seno alla

Commissione del Fondo Assistenza al Personale 2017-2021.

Con la presente, si trasmette il decreto in oggetto n. 457 del 4 /4’ Z / 1%

SEZIONE DI CATANIA |
OSSERVATORIO ETNED

\\'n'\\n'l.ing\.ii |nnn.cat.‘uuniﬂ'pcr.ing\'.it | wwawingvat

Il Direttore

Piazza Roma, 2 | 95125 Catania | Italia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658



0 ISTITUTO NAZIONALE DI GEQFISICA E VULCANOLOGIA

il Direttore

SEZIONE DI CATANIA
OSSERVATORIO ETNEQ

Decreto n. Jﬂﬂﬂ 17

OGGETTO: nomina commissione elettorale elezioni dei rappresentanti del personale

in seno alla Commissione del Fondo Assistenza al Personale 2017-2021.

DIRETTORE SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale € stato istituito
I’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli
Enti di Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento del Personale, approvato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/1/2016;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Istituto Nazionale di
Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato
sul sito istituzionale, cosi come modificato con delibera CdA n. 237/2016;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 403 del 01/09/2016 di conferimento di
incarico di Direttore della Sezione di Catania al Dott. Eugenio Privitera, a far data dal
01/09/2016;

VISTO il Decreto del D.G. n. 452 del 08/11/2017 prot. n. 15031 del 13/11/2017, con il
quale sono indette le elezioni dei rappresentanti del personale in seno alla Commissione
del Fondo Assistenza al Personale 2017-2021;

VISTO I'art. 7 del Regolamento annesso al sopraindicato Decreto del D.G n. 452, il quale
fa obbligo a ciascuna Sezione istituzionale di costituire un seggio costituito da n. 3
dipendenti al fine di provvedere allo svolgimento delle operazioni elettorali;

VISTA la circolare del 27/11/2017 prot. n. 0016051, con la quale la Commissione
elettorale ha fissato la data delle elezioni per il giorno 18 Dicembre 2017, con inizio alle
ore 9:00 e termine alle ore 16:00;

Piazza Roma, 2 | 95125 Catania | ltalia | Tel. +39.0957 165800 | Fax: +39.095501658
wwwictingv.it | aoo,catama@pec.angvit | www.ingv.it




e ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

H Direttore

DECRETA

Art. 1. Ai fini dello svolgimento delle elezioni di cui in premessa, ¢ costituita la seguente

commissione:

Dott.ssa Vincenza Maiolino Presidente

Sig. Cappuccio Pasqualino Componente

Dott. Amore Mauro Componente /Segretario

Art. 2. Le operazioni di voto si terranno dalle ore 9:00 alle ore 16:00 del giorno 18 dicembre 2017
presso la Sala Riunioni della Sezione di Catania — Osservatore Etneo, alla conclusione si
si dara luogo alle operazioni di scrutinio;

[1 Direttore

SEZIONE DI CATANIA Piazza Roma, 2 | 95125 Catania | Italia | Tel. +39.0957165800 | Fax: +39.095501658
(OSSERVATORIO ETNED www.ct.ingv.it | aco,catania@pec.ingv.it | www.ingvit



